
Detail produktu

Vileda Glitzi Jumbo XXL houbička 1 ks
VILEDA houbička má dvě vrstvy. Modrá abrazivní vrstva umožňuje jemné a rychlé odstranění vodního kamene, nečistot a zbytků
mýdla. Žlutá část houbičky absorbuje přebytečné tekutiny a umožňuje rychlé zaschnutí povrchů. Houbička je vysoká a
ergonomicky tvarovaná, takže šetří vaše ruce a nehty. 
VILEDA houbička určená k čištění koupelny, která dokáže bez poškrábání vyčistit jemné povrchy, jako jsou dlaždice, porcelán a
vodovodní baterie. Tato abrazivní houbička do koupelen obsahuje antibakteriální složku chlorid stříbrný, která pomáhá
předcházet šíření bakterií až o 99,9%.

Vlastnosti houbičky VILEDA:
• umožňuje jemné a rychlé odstranění vodního kamene, nečistot a zbytků mýdla
• absorbuje přebytečné tekutiny a umožňuje rychlé zaschnutí povrchů
• dvě vrstvy
• ergonomická
• tvarovaná pro ochranu nehtů
• zabrání růstu bakterií z 99,9 %

EAN: 4003790001420
Obj. číslo: 588660
Výrobce: Freudenberg Home and Cleaning Solutions
Značka: Vileda
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/vileda-glitzi-jumbo-xxl-houbicka-1-ks

https://www.bal.cz/vileda-glitzi-jumbo-xxl-houbicka-1-ks

